

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
        
        
    
                
            
                
                    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            








	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


                    S HRNUTÍ DOPORUČENÍ
                

                                    
                        In document
                        
    Analýza marketingové komunikace Penzionu na Dolní
                        (Stránka 61-70)

                    

                            
            
                                
                    V doporučení navrhuji soustředit se na renovaci webových stránek, jakožto pro penzion 
 dů-ležitý komunikační nástroj. Renovace webových stránek je nejdražší položkou, kterou v 
 ko-munikačním plánu navrhuji. Dále navrhuji využít komunikačních nástrojů, které poskytují 
 své služby zdarma. PPC kampaně pro Penzion na Dolní aktuálně nejsou vhodné  a jsou až 
 případným dalším krokem rozvoje jeho marketingoví komunikace. Nejprve potřebujeme 
 do-cílit rozvoje marketingové komunikační sítě penzionu na úroveň, která bude pro návštěvníka 
 ať už webových stránek, profilu na Facebooku, Booking.com nebo Tripadvisor.com 
 zají-mavá. Tedy v momentě kdy webové stránky budou mít renovovaný, sociální sítě budou mít 
 dostatek fotek, které si návštěvník může prohlédnout, dostatek recenzí, které si může přečíst 
 a větší základnu fanoušků. 


Venkovní reklamu  v podobě outboardu hodláme použít v době, kdy půjde do provozu již 
 zmiňovaná konkurence v blízkosti Penzionu na Dolní, počítáme se třemi měsíci. 
 Dlouhodo-bější použití, by na základě potřeby bylo konzultováno s managementem penzionu.  


Pro oslovení firemní klientely jsme se rozhodli využít direct mailu. 


Tab. 14. Výsledná tabulka nákladů na návrh komunikace (vlastní zpracování) 


Úkon  Cena (Bez DPH) 


Renovace webových stránek freelancer  30 000 Kč 


SSL certifikát  199 Kč/rok 


Registrace  Zdarma 


Provize za uskutečněnou rezervaci  15 % z ceny pokoje 
Venkovní reklama „Áčko“ 


Pronájem  panelu  (v  ceně:  výlep  plakátů 
 z obou stran, instalace panelu na místo) 


2 500 Kč/měsíc * 3 


Vyřízení povolení na Magistrátu  500 Kč/jednorázově 
 Poplatek za zábor veřejného prostranství  100 Kč/jednorázově 
 Tisk 2 ks plakátu 200x100 cm  1200 Kč/jednorázově 
 Vitrína  


Grafický návrh  400 Kč/jednorázově 


Velkoplošný  tisk  100x70  cm  billboardový 
 papír 


150 Kč/jednorázově 


CELKEM  40 049 Kč  



ZÁVĚR 


Cílem mé bakalářské práce bylo analyzovat současné marketingové komunikační nástroje 
 vybrané firmy, tedy Penzionu na Dolní. Dalším bodem, bylo na základě zjištěných poznatků 
 navrhnout doporučení, která povedou ke zvýšení povědomí o podniku, zvýšení obsazenosti 
 a zlepšení kvality marketingových komunikačních nástrojů, využívaných tímto podnikem. 


První část práce se zabývala teorií, ve které jsem rozebírala marketing, marketingovou 
 ko-munikaci,  jak  efektivně  tvořit  úspěšnou  marketingovou  koko-munikaci,  dále  jsem  rozebrala 
 podstatu jednotlivých marketingových komunikačních nástrojů, popsala jsem situační 
 ana-lýzy  typu  SWOT  analýza  a  analýza  konkurence.  Závěrem  praktické  části  jsem  rozebrala 
 problematiku GDPR, která je aktuálně probíraným tématem. 


Praktická část vycházela z poznatků části teoretické. Nejprve jsem popsala Penzion na Dolní 
 a analyzovala současný stav marketingových komunikačních nástrojů. Dále jsem 
 analyzo-vala konkurenci v okolí a jejich využívané marketingové komunikační kanály. Následovalo 
 vyhodnocení krátkého dotazníkového šetření, ve kterém jsem se doptala hostů Penzionu na 
 Dolní na jejich preference ve věci marketingových komunikací a segmentovala jsem 
 klien-telu na individuální a firemní. Ve SWOT analýze jsem identifikovala silné a slabé stránky 
 jako vnitřní faktory, a také příležitosti jako externí faktory ovlivňující podnik. 


Ze získaných poznatků jsem navrhla doporučení, která by měla pomoci zlepšit 
 marketingo-vou  komunikaci  Penzionu  na  Dolní.  Zaměřila  jsem  se  na  on-line  komunikační  kanály, 
 z nichž chci využít sociální sítě a jejich možnosti, které poskytují zdarma. Dále rezervační 
 platformy, které jsou v dnešní době důležitou součástí marketingových komunikací ve sféře 
 hotelnictví, a v neposlední řadě jsem se zaměřila na webové stránky, které prezentují hostu 
 penzion na venek, ještě před samotným příjezdem hosta. Další doporučení se týkala 
 ven-kovní reklamy. Neopomněla jsem firemní klientelu, která v současnosti tvoří vysoké 
 pro-cento z celkové klientely, pro tu jsem navrhla komunikaci pomocí direct mailu. 


Doufám, že doporučení mnou navrhnutá, budou Penzionu na Dolní přínosná a vytvoří s ní 
základ pro úspěšnou marketingovou komunikaci. Pomůže jim na cestě k oslovení a získání 
nových hostů, kteří si zpříjemní návštěvu Prostějova pobytem v tomto útulném rodinném 
penzionu. 



SEZNAM POUŽITÉ LITERATURY


PELSMACKER, Patrick de, Joeri van den BERGH a Maggie GEUENS, 2003. 
 Market-ingová komunikace. Praha: Grada, 581 s., [16] s. barev. obr. příl. Expert. ISBN 
 80-247-0254-1. 


JAKUBÍKOVÁ, Dagmar, 2012. Marketing v cestovním ruchu: jak uspět v domácí i 
 svě-tové konkurenci. 2., aktualiz. a rozš. vyd. Praha: Grada, 313 s. ISBN 
 978-80-247-4209-0.  


KARLÍČEK, Miroslav, 2016. Marketingová komunikace: jak komunikovat na našem 
 trhu. 2., aktualizované a doplněné vydání. Praha: Grada Publishing, 221 s. ISBN 
 978-80-247-5769-8. 


KARLÍČEK, Miroslav a Petr KRÁL, 2011. Marketingová komunikace: jak 
 komunikovat na našem trhu. Praha: Grada, 213 s. ISBN 978-80-247-3541-2. 


KIRÁĽOVÁ, Alžbeta, 2006. Marketing hotelových služeb. Vyd. 2. Praha: Ekopress, 
 148 s. ISBN 80-86119-44-0.  


KOTLER, Philip, 2007. Moderní marketing. Praha: Grada, 1041 s. ISBN 
 978-80-247-1545-2.  


KOTLER, Philip a Kevin Lane KELLER, 2013. Marketing management. [4. vyd.]. 


Praha: Grada, 814 s. ISBN 978-80-247-4150-5. 


KOTLER, Philip a Kevin Lane KELLER, 2016. Marketing management. 15. Boston: 


Pearson, 714, A14, E58, G10, I36. ISBN 978-1-292-09262-1. 


lekarnauhrineves.cz, In: Lékárna U Krále Jiřího a Lékárna Kolovraty  [online]. [cit. 


2018-05-09]. Dostupné z: http://www.lekarnauhrineves.cz/ 


Penzionuno.cz, © 2017. In: UNO [online]. [cit. 2018-05-09]. Dostupné z: 


https://www.penzionuno.cz/ 


HORÁČEK, Filip, 2017. Smlouvy s rezervačními weby nám brání prodávat levněji, 
 říkají hoteliéři. Ekonomika iDNES [online]. [cit. 2018-05-08]. Dostupné z: 



 https://ekonomika.idnes.cz/hotely-booking-com-airbnb-rezervacni-portaly-provize-pfm-/eko-zahranicni.aspx?c=A170804_213245_eko-zahranicni_fka 


ManagementMania.com [online], © 2015. Plzeň [cit. 2018-04-25]. Dostupné z: 


https://managementmania.com/cs/ife-matice 


mapstreetview.com, © 2018. In: MapStreet[online]. Prostějov: [cit. 2018-05-09]. 
 Do-stupné View [online]. [cit. 2018-05-09]. DoDo-stupné z: https://mapstreetview.com 
 NEZMAR, Luděk, 2017. GDPR: praktický průvodce implementací. Praha: Grada 
 Pub-lishing, 301 s. Právo pro praxi. ISBN 978-80-271-0668-4. 


Obecné nařízení o ochraně osobních údajů prakticky [online], 2017. Praha: Eva 
 Škorničková [cit. 2018-04-10]. Dostupné z: https://www.gdpr.cz/ 


PŘIKRYLOVÁ A JAHODOVÁ, Jana a Hana JAHODOVÁ, 2010. Moderní 


marketingová komunikace. Praha: Grada, 303 s., [16] s. obr. příl. Expert. ISBN 
 978-80-247-3622-8.  


ssls.cz, © 2018. In: Nejžádanější SSL[online]. [cit. 2018-05-02]. Dostupné z: 


https://www.ssls.cz/certifikaty/standard/ 


SVOBODA, Emil, Libor BITTNER a Patrik SVOBODA, 2006. Moderní přístupy v 
 ří-zení podniků v novém podnikatelském prostředí. Praha: Professional Publishing, 220 s. 


ISBN 80-86946-12-6.  


redring.cz, © 2015. In: RedRing reklamní agentura a produkce [online]. Prostějov: [cit. 


2018-05-09]. Dostupné z: http://www.redring.cz/reklamni-cedule-acka/ 


VAŠTÍKOVÁ, Miroslava, 2014. Marketing služeb: efektivně a moderně. 2., aktualiz. a 
 rozš. vyd. Praha: Grada, 268 s. Manažer. ISBN 978-80-247-5037-8. 


10 kroků ke zvládnutí GDPR, 2018. Forbes. 2018 (01), 5. 


ZAMAZALOVÁ, Marcela, 2010. Marketing. 2., přeprac. a dopl. vyd. V Praze: C.H. 


Beck, xxiv, 499 s. Beckovy ekonomické učebnice. ISBN 978-80-7400-115-4. 



SEZNAM OBRÁZKŮ 


Obr. 1. Laswelův model 5W ... 14


Obr. 2. Makromodel komunikačního procesu ... 15


Obr. 3. Graf působení komunikačních kanálů ... 40


Obr. 4. Graf segmentace klientely penzionu ... 42


Obr. 5. Pluginy sociálních sítí ... 55


Obr. 6. Hodnocení sdílené na stránce ... 55


Obr. 7. Akceptované platební karty ... 56


Obr. 8. Venkovní reklama ... 59


Obr. 9. Umístění venkovní reklamy ... 59


Obr. 10. Venkovní reklama vitrína ... 60



SEZNAM TABULEK 


Tab. 1. Ceník Penzionu na Dolní ... 34


Tab. 2. Ceník Penzion u Koníčka ... 35


Tab. 3. Ceník Penzion u Antoníčka ... 36


Tab. 4. Ceník Penzionu H-club  ... 37


Tab. 5. Ceník Hotelu Tennis Club  ... 38


Tab. 6. Porovnání konkurence ... 38


Tab. 7. Kalkulace ceny za pokoj s provizemi ... 46


Tab. 8. SWOT analýza ... 48


Tab. 9. IFE matice ... 51


Tab. 10. EFE matice ... 52


Tab. 11. Náklady na webové stránky  ... 56


Tab. 12. Náklady na rezervační portály  ... 57


Tab. 13. Náklady na venkovní reklamu ... 60


Tab. 14. Výsledná tabulka nákladů na návrh komunikace ... 61



SEZNAM PŘÍLOH 


P I: Pokoje 
P II: Dotazník 



PŘÍLOHA P I: POKOJE 


Apartmá 


Dvojlůžkový pokoj PLUS 



PŘÍLOHA P II: DOTAZNÍK 


Vážení hosté, jsem studentka Univerzity Tomáše Bati, které jde o zlepšení kvality služeb 
 Penzionu na Dolní (zcela nezávisle také o úspěšné absolvování bakalářské zkoušky). Ráda 
 bych Vás požádala o vyplnění anonymního dotazníku, jehož vyplnění Vám zabere méně 
 času, než přečíst toto úvodní slovo. 


Odkud jste se o Penzionu na Dolní dozvěděli? 


a)  Internet 
 b)  Facebook 


c)  Od známých, Z firmy 
 d)  Noviny 


Jakým způsobem preferujete rezervovat Váš pobyt? 


a)  Telefonicky 


b)  Online na webových stránkách penzionu 
 c)  Booking.com 


Účel Vašeho pobytu: 


a)  Pracovní cesta 


b)  Dovolená (Cíl cesty: Prostějov, Olomouc nebo okolí) 
 c)  Zastávka na delší cestě 


Z jakého důvodu, pro pobyt v Prostějově, preferujete Penzion na Dolní? (možné více 
 odpo-vědí) 


a)  Nemám předchozí zkušenost 


b)  Nepreferuji, preferuji jiný penzion v okolí 
 c)  Přístup a služby 


d)  Čistota 
 e)  Lokalita 


f)  Interiér penzionu 


Udělali jste dobrý skutek. Ze srdce děkuji a přeji příjemný pobyt!  



                

                                                    
                        In document
                        
    Analýza marketingové komunikace Penzionu na Dolní
                        (Stránka 61-70)

                    

                            
            
            
                
                    

                    Stáhnout nyní "Analýza marketingové k..."
                    

            

        
        
                        
                
                    Outline

                    
                        	
                                        
    O NLINE KOMUNIKACE
                                    
	
                                        
    Z HODNOCENÍ ANALYZOVANÉ KONKURENCE
                                    
	
                                        
    S EGMENTACE ZÁKAZNÍKŮ
                                    
	
                                        
    S HRNUTÍ DOPORUČENÍ
                                            (You are here)
                                    



                    

                

            


            
            
            
                
                    
                        
  Související dokumenty

  
      


                    

                

            

                    

    


    
  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



        
        
        
          


    
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


